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سردار کارگر: به تعداد شهدا، رزمندگان، جانبازان و آزادگان میتوان کتاب نوشت

 سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۵ شناسه خبـر : ۱۳۸۲۱۹

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با تاکید بر اینکه میتوانیم به تعداد شهدا، رزمندگان، جانبازان
و آزادگان کتاب داشته باشیم، گفت: امیدواریم همه کشور در راستای تحقق مطالبه رهبری مبنی بر رشد ۱۰۰

 برابری تولیدات دفاع مقدس پای کار بیایند.

به گزارش موج خبر، سردار سرتیپ بسیجی «بهمن کارگر» رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس در آیین

اختتامیه بیست و یکمین دوره جشنواره انتخاب کتاب دفاع مقدس (جایزه کتاب سال دفاع مقدس) که صبح امروز در

موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، ضمن قدردانی از حضور پرشور ملت ایران در انتخابات اخیر و با بیان

اینکه علیرغم تمامی توطئههای دشمن مردم پای صندوق رأی آمدند و نقشههای شیطانی دشمن را خنثی کردند، اظهار

داشت: امیدوارم همه مسئولین و کسانی که منتخب مردم در مجلس هستند قدر این مردم عزیز را بدانند و در خدمت
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به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشند.

برنامهریزی 20 ساله برای رشد 100 برابری کتاب دفاع مقدس

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس در ادامه افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظلهالعالی) در سال

1397تاکید کردند که در حوزه کتاب دفاع مقدس باید 100 برابر کار شود و ما در راستای تحقق منویات معظمله،

برنامهریزی 20 ساله کردهایم تا به این هدف به لحاظ کیفی و کمی دست پیدا کنیم.

سردار کارگر تصریح کرد: 29 شهریور امسال که محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی بودیم؛ معظمله فرمودند در همه ابعاد

و حوزههای دفاع مقدس باید فعالیتها 100 برابر شود؛ بنده شهادت میدهم که واقعا این اتفاق خواهد افتاد؛ در این

راستا بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس در مدت زمان 5 سال در حوزه تدوین کتاب دفاع مقدس به رشد 30

برابری رسیده است.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با تاکید بر اینکه در نیروهای مسلح اقدامات فوقالعادهای در حوزه

چاپ و نشر دفاع مقدس صورت گرفته و به کیفیت و کمیت نیز توجه ویژهای شده است، گفت: امیدواریم همه کشور

در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر رشد 100 برابری تولیدات و آثار دفاع مقدس پای کار بیایند

که در این راستا سازمان صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نقش مهمی دارند. 

انتقاد سردار کارگر از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

سردار کارگر در ادامه با انتقاد از عدم حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم و با بیان اینکه، این برنامهها

متعلق به این وزارتخانه است و وزیر باید در این برنامه حضور پیدا میکرد، تصریح کرد: با شعار دادن اتفاقی نمیافتد،

باید به صورت عملی در میدان حضور داشته باشیم و انتظار داریم همه دستگاهها کمک کنند.

وی دفاع مقدس را متعلق به همه مردم ایران دانست و با بیان اینکه مردم بابصیرت و انقلابی ایران در دفاع مقدس

ایستادگی کردند، بیان داشت: همه دستگاهها و حوزهها اعم از مساجد، محلات، دانشگاهها، آموزش و پرورش و سایر

نهادها باید در حوزه کتاب تلاش کنند؛ چرا که حوزه کتاب بسیار مهم است و بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی

جایگزینی ندارد.
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سردار کارگر در پایان با تاکید بر اینکه میتوانیم به تعداد شهدا، رزمندگان، جانبازان و آزادگان کتاب داشته باشیم، یادآور

شد: در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی در 29 شهریور، یکی از خانوادههای شهدا با حضرت آقا مطرح کرد که شش

سال است بهدنبال کتابی برای شهیدشان هستند. معظمله در آنجا اشاره فرمودند که سردار کارگر این کار را برای شما

انجام میدهد. الحمداالله همکاران رفتند و با خانواده معظم شهید ارتباط برقرار کردند و کتاب تهیه و در هفته گذشته

با نام جلال آباد (متعلق به شهید جلال ملک محمدی) رونمایی شد.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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